# Infra octa.aplorum petri et pauli. CCXCII

de festo sancti. Cete. hoī mixtum. s. hym.  
et ann. de sacro. Cete. de festo pauli. Si  
autem non fuerit infra octa. sancti. tunc ser-  
uabit ut sequitur. Ad pri. et ad cert. hoī  
ras hym. Exultet celum. lvij. summa ordi-  
nē versuum. ann. Et lau. huius festi ppter. q̄r  
ta sine b. Cap. et coll. vts. in lau. Re.  
et b. ut in coī de aplis. lvij. In. ij.  
vts. ann. Iurauit. cū ceteris ann. et ps.  
etia vti coī. lvij. Hym. Doctor egre.  
b. Dicitur. reque. s. i. hym. petri et pau-  
li. cclyyyix. Cap. et coll. vts. ilau. b.  
Nis hono. Sup̄ mgt ann. Quāge-  
lū meū qd euāgelizatū est nō est a  
me; neq; ab hoīe accepti illud sed p  
reuelationē ihu xp̄i dñi nři. Suff.  
consue. etiā de sc̄to petro. Solue iubē  
te. lxxij. Ad cōpl. hym. Exultet ce-  
lū. Cete. oīa vts in die sc̄ti petri et pau-  
li p̄. ij. vts nota. ccyc. In crastino cō  
memo. sc̄ti pauli Ad mat. Inuit. Ne  
gē aplorū lvij. Nota si eadē dies ve-  
nerit in dñica tūc dicet cant⁹ p̄ totuz  
sḡ Inuit. ann. ps. b. Re. et lau. vt i coī  
sc̄torūz de aplis habet cū lconib⁹ hic  
positis et dicet Omel. de dñica tm̄. S̄c̄  
bñ. ann. Petr⁹ apls. vt. j. cū suff. de  
dñica. et suff. ix. lcō. p̄ter de sc̄to petro.  
Si vno nō fuerit dñica tūc Inuita.  
vts cū pri. noct. de coī aplorūz. et dicā  
tur tres lcō. vt infra nisi petri et pauli  
venerit in dñica tūc legat⁹ hic postici/  
pādo tm̄ Omel. dñicalis p̄ trib⁹ lcō.  
et dicat suff. de dñica tā ad mat. q̄ ad  
seqn. vts. Cete. vts. cū cantu ex com-  
muni aplorūz de pri. noct. Laud. pri.

**N**ero p̄cepit i campo marcio  
turrem excellam fieri: et p̄cepit ut  
oēs p̄li et om̄is dignitates ad istud  
spectaculū plenaret. Tu. L. v. sc̄a.

Altera vō die in om̄i quentu ius-  
sit nero petru et paulu ad h̄ specta-  
culū p̄ntari. Quib⁹ sic ait. Nū ha-  
bet veritas apparere. Petr⁹ i pau-  
lus dixerūt. Nō eā nos detegim⁹:  
sed dñs ih̄s fili⁹ dei quez hic seipm̄  
esse mentitus est. Tu aut. L. vij.  
Et querens paulus ad petr⁹ dixit  
Meū est genib⁹ positis deū orare:  
tuū est impare cū videris symonē  
coronari: qm̄ tu prior electus es a  
deo: et positis genib⁹ orabat paul⁹.  
Petr⁹ aut intuit⁹ ad symonē dixit  
**H**Incipe qd dixisti. Tu. L. vij.  
Sc̄endit symo in turrim co-  
rā oībus: et extēlis manib⁹ corona-  
tus lauro cepit volare. Nero vt vi-  
dit: sic ait. Verax hoī est iste symo.  
tu autem petre et paule seductores  
estis. Cui petr⁹ ait. Hinc mora sci-  
es nos veraces esse xp̄i disciplos:  
hūc autem non esse xp̄m sed magum.  
Nero dixit. Adhuc p̄le (Tu. L. v.  
ueratis in blasphemia. Ecce vide-  
tis enī celū penetrare. Petr⁹ aspici-  
ens paulum dixit. Paule erige ca-  
put et vide. Cunq; eleuasset caput  
paulus lachrimis plen⁹ et vidisset  
symonē volantez: sic ait. Petre qd  
cessas. Perfice qd cepisti. Ja em̄ vo-  
cat nos dñs ih̄s xp̄s. Et nero audi-  
ens eos libravit et dixit. Ja isti videt  
se victos esse mō et delirant. Tu at  
Petre dixit: mō p̄babis. L. sexta  
nos nō delirare Paulus ait petro  
Fac iā qd factur⁹ es: tūc ait. Adiu-  
vo vos angelis hathane q̄ enī in aere  
fertis p̄ dñm n̄m ih̄m xp̄m ut am-  
pli⁹ ipsum nō feratis sed corrue-  
dimittatis: et continuo dimissus cor-  
ruit. Et p̄fractis cervicib⁹ expira-  
mo ij